РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА № 62 от 12.11.2014
О внесении изменений в кадровый резерв органов местного самоуправления города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города             от 31.12.2008 № 79 (с последующими изменениями), на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии                 от 10.10.2014 № 7):

1. Исключить Бурик Наталью Витальевну из кадрового резерва органов местного самоуправления города, включенную на должность муниципальной службы ведущей группы, учреждаемую для выполнения функции «руково-дитель», начальника отдела анализа исполнения бюджета и статистической отчетности управления экономического планирования, анализа и прогнози-рования департамента образования Администрации города.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

      Д.В. Попов